CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS, DESTINADOS FROTA
VEICULAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN PARA
O EXERCÍCIO DE 2022.

Vencedor: JOSE ADRIANO LEONCIO DA SILVA 09881694442
CNPJ: 42.067.540/0001-32

Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

Fundamentação Legal: LEI 8.666/93, ART. 24, II

JOAO PEDRO FERNANDES DE FRANCA
Presidente CPL